
Stav ke dni 10.9.2023 

OPRAVA KOMUNIKACE „K MYSLIVNĚ“ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA  

 
Název:  OPRAVA KOMUNIKACE „K MYSLIVNĚ“ 
Místo:   č. parc. 1389/31 v k.ú. Vysoká nad Labem a obci Vysoká nad Labem 
 
Stavebník:   
Obec Vysoká nad Labem, IČ: 00269786, Vysoká nad Labem 22, 503 31 Vysoká nad Labem 
Dokumentace pro provedení opravy 
 
1. Úvod  
 Jedná se o návrh a posouzení opravy veřejně přístupné komunikace katastrem obce od 
odbočky k Penzionu Hubert pod lesem k památníku císaře FJ I. a dále lesem ke konci parcely 
1389/31 v k.ú. Vysoká nad Labem. 

Navržená oprava komunikace je na pozemku obce Vysoká nad Labem, konkrétně se 
jedná o pozemek č.parc.1389/31. Na jiných pozemcích komunikace není umístěna. 
 Délka opravovaného úseku je cca 510m, šířka 3,10m až 4,80m. 
 Uvažovaná plocha celkem opraveného povrchu je 1.765m2. 
 
 Současný stav komunikace je dožilý, na konci své životnosti. Tento nevyhovující stav 
neumožňuje běžnou údržbu, především v zimním období. 
 
 Oprava komunikace je řešena jako reálný příjezd k nemovitostem č.p. 101 a 110 
(hájovna a myslivna), pro případný zásah hasičů či příjezd sanitních vozů vyhoví. Tato 
komunikace je užívána vlastníky pozemků v katastru obce pro přístup k pozemkům v jejich 
vlastnictví, dále jako součást veřejného prostranství je využívána občany obce, pěšími i 
cyklisty, pro přístup do lesa a pak dále po značených turistických a cyklistických trasách. 
  

Oprava je navržena tak, aby se jednalo o ekonomické řešení. 
 
 
2. Provedení opravy komunikace 

Navržená oprava veřejně přístupné komunikace umístěné na parcele č.parc. 1389/31. 
Šířka komunikace je řešena 3,1m až 4,80m, délka 510m, celková plocha cca 1.765m2. 

 
Navržené provedení opravy komunikace: 
- Odstranění všech nesoudržných částí komunikace 
- Sfrézování cca 30% stávající komunikace, která je vyboulená. Uvažováno cca 

500m2 
- Oprava výtluků, uvažováno cca 100m2 v tl. cca 60mm 
- Postřik živičný v celé ploše cca 1.765m2 
- Asfaltový beton (obrusná ACO 11) tř.II v tl.cca 50-60mm v ploše cca 1.765m2 
- Odvoz a uložení sutě na skládku 
 
Poznámka: stávající silniční obrubník, které jsou v délce 135bm po pravé straně 

komunikace směrem k lesu zůstanou beze změny. 
 
Odvodněné komunikace zůstane stávající – ukloněním do stávajícího příkopu. 
 
Celkový rozsah opravy komunikace je 1.765 m2. 



Stav ke dni 10.9.2023 

 
 
 

3. Cena navržené opravy komunikace 
Cena navržené opravy komunikace byla stanovena odhadem stavebních prací s cenami 

platnými k datu zpracování, rozsah výměr byl kalkulován dle známých informací a odpovídá 
tomuto projekčnímu stupni.  

Cena byla stanovena na 
 
 
 

4. Doporučená opatření 
  

Rozhledové poměry na řešené komunikaci zůstanou stávají, jsou normové – bez 
dalších opatření. 

 
 Dopravní značení trvalé - nenavrženo – stávající dopravní značení na komunikaci je 
B01 „Zákaz vjezdu všech vozidel“ s dodatkovou značkou – tabulkou E12 „Vjezd k budově 
čp. 101 povolen“. 
 Doporučuji stávající dopravní značení ponechat. 
 
 Dopravní značení dočasné během realizace - nenavrženo – zajistí si ho budoucí 
zhotovitel vybraný z výběrového řízení. 
 
 
 
5. Závěr 
 Na místě samém jsem osobně zaměřil stávající komunikaci, oplocení, veřejné 
osvětlení, keře a podobně. Zároveň jsem měl možnost z OA vyzkoušet rozhledové poměry na 
sjezdu na stávající komunikaci. 

Dokumentace byla vypracována dle platných norem a předpisů. 
 
 
 
6. Přílohy 

• Fotodokumentace 
• LV k č.parc.1389/31 
• Výkres 1:2000 
• Satelitní výkres 1:2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vysoká nad Labem 09/2023 
       vypracoval: Ing. Jaroslav Rubín 
 



Stav ke dni 10.9.2023 

 
 
               
 

OPRAVA KOMUNIKACE „K MYSLIVNĚ“ 
TECHNICKÁ ZPRÁVA  

   
 
Název:  OPRAVA KOMUNIKACE „K MYSLIVNĚ“ 
Místo:   č. parc. 1389/31 v k.ú. Vysoká nad Labem a obci Vysoká nad Labem 
 
Stavebník:   
Obec Vysoká nad Labem, IČ: 00269786, Vysoká nad Labem 22, 503 31 Vysoká nad Labem 
Dokumentace pro provedení opravy 
 
 

FOTODOKUMENTACE KE DNI ZPRACOVÁNÍ 
 

 
 
 
 
 
 
 



Stav ke dni 10.9.2023 

 
 
 

 
 
 



Stav ke dni 10.9.2023 

 
 
 

 
 



Stav ke dni 10.9.2023 

 
 
 

 
 
 


